АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ТРОИЦК

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Уб.М./ЮШ № не
Об утверждении перечня главных
администраторов источников внутреннего
финансирования дефицита бюджета
внутригородского муниципального
образования - городского округа Троицк
в городе Москве на 2025 год
и плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии с пунктом 3 и абзацем четвертым пункта 4 статьи 160.2
Бюджетного кодекса Российской Федерации, аппарат Совета депутатов
внутригородского муниципального образования - городского округа Троицк в
городе Москве

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень главных администраторов источников внутреннего
финансирования дефицита бюджета внутригородского муниципального образования
- городского округа Троицк в городе Москве на 2025 год и плановый период 2026 и
2027 годов (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Московский муниципальный вестник» и разместить на сайтах администраций
городского округа Троицк (www.admtroitsk.ru) и поселения Десеновское
(www.desenovskoe.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и
распростарняет свое действие на правоотношения, возникшие при составлении и
исполнении бюджета городского округа Троицк в городе Москве на 2025 год и
плановый период 2026 и 2027 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

№Н&щ1палыю1Я
ффухтЩотШ
|\\Сов«а№пУга'0у/!

Глава внутригородского я
образования - городского]
в городе Москве | В.Е. Дудочкин'3&

&

http://www.admtroitsk.ru
http://www.desenovskoe.ru

Приложение
к постановлению аппарата Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования - городского округа Троицк
в городе Москве

Об МММ № мот

ПЕРЕЧЕНЬ
главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета

внутригородского муниципального образования - городского округа Троицк в
городе Москве на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

Код бюджетной классификайии
Наименование кода поступлений в

бюджет источников
финансирования дефицита бюджета

Группа, подгруппа, статья,
подстатья, элемент,

подвид,аналитическая
группа выида источника

Главный
администратор

990 Аппарат Совета депутатов внутригородского муниципального
образования - городского округ в гроде Москве

990 01 05 02 01 03 0000 510 Увеличение прочих остатков
денежных средств бюджетов
внутригородских муниципальных
образований городов федерального
значения

01 05 02 01 03 0000 610 Уменьшение прочих остатков
денежных средств бюджетов
внутригородских муниципальных
образований городов федерального
значения

990